
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Anexei nr. 1la Dispoziţia nr. 549 din 05 decembrie 2019 
privind nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a 
proiectului "Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Judeţean de 
Urgenţă Alexandria", cu modificările ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 12613 din 30.09.2020 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice pentru modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 549/05.12.2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a proiectului "Dotarea 
Ambulatoriului Integrat al Spitalului Judeţean de Urgenţă Alexandria", cu 
modificările ulterioare; 

- contractul de finanţare nr. 4834 din 3l.1 0.2019 încheiat cu Ministerul 
Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice; 

- cererea nr. 10783 din 14 august 2020 privind eliberarea din funcţia de 
responsabil tehnic din proiectul mai sus menţionat, deţinută de către doamna Sfinteş 
Elena; 

- prevederile art. 191 alin.( 1) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. f) din Anexa la Hotărâre a Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 

Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.( 1) lit. b) din . Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare 

DISPUNE: 

Art. 1. - Anexa nr. 1 la Dispoziţia nr. 549 din 05 decembrie 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului "Dotarea 
Ambulatoriului Integrat al Spitalului Judeţean de Urgenţă Alexandria", cu 
modificările ulterioare, se modifică şi se înlocuieşte cu Anexa care face parte 
integrantă din prezenta Dispoziţie. 

F - 5.5. - 02, ed.l , rev. o 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


